
Deconectari programate Rezina - 31.07.2023-06.08.2023

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-31
08:00:00

2023-07-31
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT97SH14F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-31
08:00:00

2023-07-31
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT97SH14F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-31
08:00:00

2023-07-31
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT97SH14F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-31
08:00:00

2023-07-31
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT99SH14F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-31
08:00:00

2023-07-31
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT99SH14F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-31
08:00:00

2023-07-31
19:00:00

S.COGILNICENI PARTIAL PT234IG10F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-31
08:00:00

2023-07-31
19:00:00

S.COGILNICENI PARTIAL PT234IG10F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-31
09:00:00

2023-07-31
16:00:00

SOLDANESTI STR.SPERANTA,STEFAN
NEAGA,NUCARILOR

PT645SL357 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-07-31
12:00:00

2023-07-31
16:00:00

SAHARNA NOUA
PARTIAL,BUCIUSCA,MINCENII,HORODISTE

PT45SH14
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

2023-07-31
12:00:00

2023-07-31
16:00:00

SAHARNA NOUA
PARTIAL,BUCIUSCA,MINCENII,HORODISTE

PT57SH14
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

2023-07-31
12:00:00

2023-07-31
16:00:00

SAHARNA NOUA
PARTIAL,BUCIUSCA,MINCENII,HORODISTE

PT80SH14
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

2023-07-31
12:00:00

2023-07-31
16:00:00

SAHARNA NOUA
PARTIAL,BUCIUSCA,MINCENII,HORODISTE

PT87SH14
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

2023-07-31
12:00:00

2023-07-31
16:00:00

SAHARNA NOUA
PARTIAL,BUCIUSCA,MINCENII,HORODISTE

PT92SH14
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

2023-07-31
12:00:00

2023-07-31
16:00:00

SAHARNA NOUA
PARTIAL,BUCIUSCA,MINCENII,HORODISTE

PT93SH14
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

2023-07-31
12:00:00

2023-07-31
16:00:00

SAHARNA NOUA
PARTIAL,BUCIUSCA,MINCENII,HORODISTE

PT96SH14
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

2023-07-31
12:00:00

2023-07-31
16:00:00

SAHARNA NOUA
PARTIAL,BUCIUSCA,MINCENII,HORODISTE

PT97SH14
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

2023-07-31
12:00:00

2023-07-31
16:00:00

SAHARNA NOUA
PARTIAL,BUCIUSCA,MINCENII,HORODISTE

PT98SH14
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

2023-07-31
12:00:00

2023-07-31
16:00:00

SAHARNA NOUA
PARTIAL,BUCIUSCA,MINCENII,HORODISTE

PT99SH14
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

2023-07-31
12:00:00

2023-07-31
16:00:00

SAHARNA NOUA
PARTIAL,BUCIUSCA,MINCENII,HORODISTE

PT105SH14
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

2023-07-31
12:00:00

2023-07-31
16:00:00

SAHARNA NOUA
PARTIAL,BUCIUSCA,MINCENII,HORODISTE

PT121SH14
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

2023-07-31
12:00:00

2023-07-31
16:00:00

SAHARNA NOUA
PARTIAL,BUCIUSCA,MINCENII,HORODISTE

PT134SH14
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

2023-07-31
12:00:00

2023-07-31
16:00:00

SAHARNA NOUA
PARTIAL,BUCIUSCA,MINCENII,HORODISTE

PT166SH14
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

2023-07-31
12:00:00

2023-07-31
16:00:00

SAHARNA NOUA
PARTIAL,BUCIUSCA,MINCENII,HORODISTE

PT181SH14
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-31
12:00:00

2023-07-31
16:00:00

SAHARNA NOUA
PARTIAL,BUCIUSCA,MINCENII,HORODISTE

PT192SH14
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

2023-07-31
12:00:00

2023-07-31
16:00:00

SAHARNA NOUA
PARTIAL,BUCIUSCA,MINCENII,HORODISTE

PT197SH14
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

2023-07-31
12:00:00

2023-07-31
16:00:00

SAHARNA NOUA
PARTIAL,BUCIUSCA,MINCENII,HORODISTE

PT202SH14
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

2023-08-01
08:00:00

2023-08-01
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT97SH14F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-01
08:00:00

2023-08-01
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT97SH14F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-01
08:00:00

2023-08-01
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT97SH14F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-01
08:00:00

2023-08-01
19:00:00

S.COGILNICENI PARTIAL PT234IG10F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-01
08:00:00

2023-08-01
19:00:00

S.COGILNICENI PARTIAL PT234IG10F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-01
08:00:00

2023-08-01
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT99SH14F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-01
08:00:00

2023-08-01
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT99SH14F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-01
08:30:00

2023-08-01
12:00:00

S.POIANA PARTIAL PT742UBA15 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-08-01
09:30:00

2023-08-01
16:00:00

DECONECTARI FARA CONSUMATORI IG10 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-08-01
12:30:00

2023-08-01
16:00:00

S.POIANA PARTIAL PT742UBA15F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2023-08-02
08:00:00

2023-08-02
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT97SH14F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-02
08:00:00

2023-08-02
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT97SH14F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-02
08:00:00

2023-08-02
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT97SH14F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-02
08:00:00

2023-08-02
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT99SH14F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-02
08:00:00

2023-08-02
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT99SH14F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-02
08:00:00

2023-08-02
19:00:00

S.COGILNICENI PARTIAL PT234IG10F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-02
08:00:00

2023-08-02
19:00:00

S.COGILNICENI PARTIAL PT234IG10F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-02
08:30:00

2023-08-02
12:00:00

S.ALCEDAR PARTIAL PT734UBA15 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-08-02
09:30:00

2023-08-02
16:00:00

FARA CASNICI PT400BCN4 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-08-02
12:30:00

2023-08-02
16:00:00

S.ALCEDAR PARTIAL PT734UBA15F3 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2023-08-03
08:00:00

2023-08-03
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT97SH14F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-03
08:00:00

2023-08-03
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT97SH14F2 Investitii
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-08-03
08:00:00

2023-08-03
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT97SH14F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-03
08:00:00

2023-08-03
19:00:00

S.COGILNICENI PARTIAL PT234IG10F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-03
08:00:00

2023-08-03
19:00:00

S.COGILNICENI PARTIAL PT234IG10F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-03
08:00:00

2023-08-03
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT99SH14F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-03
08:00:00

2023-08-03
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT99SH14F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-03
08:30:00

2023-08-03
12:00:00

S.CURATURI PARTIAL PT441UBA15 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-08-03
09:30:00

2023-08-03
16:00:00

DECONECTARI FARA CONSUMATORI CR5 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-08-03
12:30:00

2023-08-03
16:00:00

S.CURATURI PARTIAL PT411UBA15F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2023-08-04
08:00:00

2023-08-04
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT97SH14F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-04
08:00:00

2023-08-04
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT97SH14F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-04
08:00:00

2023-08-04
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT97SH14F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-04
08:00:00

2023-08-04
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT99SH14F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-04
08:00:00

2023-08-04
19:00:00

S.HORODISTE PARTIAL PT99SH14F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-04
08:00:00

2023-08-04
19:00:00

S.COGILNICENI PARTIAL PT234IG10F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-04
08:00:00

2023-08-04
19:00:00

S.COGILNICENI PARTIAL PT234IG10F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-04
08:30:00

2023-08-04
12:00:00

S.CURATURI PARTIAL PT744UBA15 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-08-04
09:30:00

2023-08-04
16:00:00

DECONECTARI FARA CONSUMATORI CR5 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-08-04
12:30:00

2023-08-04
16:00:00

S.CURATURI PARTIAL PT744UBA15F2 Reparatia curente
LEA 0.4
KV


